
 
 

 
 
Centro di Ricerca Sapienza Design Research 
Sede Amministrativa: Via Flaminia 72 – 00196 Roma 
Sede operativa: Via G. Peroni 472 – 00131 Roma 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
T (+39) 06 49919019 F (+39) 06 45563415 

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 
BANDO ICE 6/2025 

 
IL DIRETTORE DEL CENTRO DI RICERCA SAPIENZA DESIGN RESEARCH 

 

VISTO   Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 
 a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 
 “La Sapienza”; 

VISTA   la richiesta presentata dal Prof. Ioannis Chatzigiannakis; 

VISTA   la disponibilità dei fondi progetto Herit Adpat di cui è Responsabile 
 scientifico il Prof. Ioannis Chatzigiannikis; 

VISTA   la delibera del Comitato Direttivo del Centro di Ricerca del 14.10.2025; 

VISTO   il bando ICE 6/2025 scaduto il 27.11.2025; 

VISTA   la delibera del Comitato Direttivo del Centro, seduta del 12.12.2025, in cui 
 sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 
 predetto bando;  

 
DISPONE 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 
 

1. Loredana Di Lucchio  
2. Andrea Vitaletti 
3. Ioannis Chatzigiannakis  

 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 
 
Roma, 15 dicembre 2025 

 
Il Direttore del Centro di Ricerca 
F.to Prof.ssa Loredana Di Lucchio 

 


